
 

 
      ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน   

วิทยาเขตสกลนคร 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างเงินรายได้ ครั้งที ่๕/ ๒๕๖๘ 

 

ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือ
สอบแข่งขันเป็นลูกจ้างเงินรายได้ ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ ตามประกาศลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๗ รับสมัครตั้งแต่
วันที่ ๔ – ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗ และดำเนินการสอบแข่งขันวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗ เรียบร้อย
แล้วนั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
พ.ศ.๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๑๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน 
พ.ศ.๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๗๕๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕ เรื่อง มอบ
อำนาจให้รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล จึงขอประกาศ
รายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันบุคคลเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างเงินรายได้ และการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขันตาม
ตำแหน่ง หน่วยงานที่บรรจุ แนบท้ายประกาศฉบับนี้ 
 

 บัญชีรายชื่อดังกล่าวให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นผลเมื่อครบกำหนด ๑ ปี นับตั้งแต่วันประกาศ
รายชื่อ เป็นต้นไป และในอายุบัญชีถ้ามีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้ ให้รายชื่อที่ได้ขึ้นบัญชีไว้นี้ เป็นอันถูก
ยกเลิกการขึ้นบัญชีของผู้นั้นด้วย คือ 

 

๑. ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิไม่เข้ารับการบรรจุในตำแหน่งที่สอบได้ 
๒. ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือรับการบรรจุภายในเวลาที่กำหนด 
๓. ผู้นั้นไม่เข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการตามกำหนดวันเวลาที่ส่วนราชการกำหนด 
 

ทั้งนี้  ให้ผู้มีรายชื่อตามบัญชีผู้สอบได้มารายงานตัว  เพ่ือรับการจ้างเป็นลูกจ้างเงินรายได้           
ณ แผนกงานบริหารงานบุคคล งานบริหารทรัพยากร สำนักงานวิทยาเขตสกลนคร อาคารวิจัยและพัฒนา ชั้น ๓ 
ในวันจันทร์ ที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗ เวลา ๐๘.๓๐ น. และให้ถือว่าประกาศฉบับนี้เป็นหนังสือเรียกตัวให้มา
รายงานตัว และให้เริ่มปฏิบัติงานตามหน่วยงานที่สังกัดในวันรายงานตัวดังกล่าว 

การเรียกสำรองจากบัญชีรายชื่อผู้สอบผ่านจะเรียกในตำแหน่งและสังกัดที่ประกาศบัญชีรายชื่อ
ตามท่ีประกาศไว้เท่านั้น 

  ประกาศ   ณ  วันที่   ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

                                                           
               (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ชเวง  สารคล่อง) 

          รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสกลนคร 
                    ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

                                                    

 
 



 
 

 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร 

เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างเงินรายได้ ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ 
ลงวันที ่ ๑๘  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

............................................................................................... 
 
๒.  ตำแหน่ง พนักงานห้องปฏิบัติการ  จำนวน ๑ อัตรา อัตราเงินเดือน ๑๑,๕๐๐ บาท 

 ปฏิบัติหน้าที่ประจำคณะอุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
 

ชื่อ – สกุล ผลการสอบ หมายเหตุ 
นางสาวจุฑารัตน์ อินธิดา สอบได้  

 
 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ลงชื่อ)………………………………..………………… 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชเวง  สารคล่อง) 

รองอธิการบดีประจำวทิยาเขตสกลนคร 
ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

       



 
 
 

เอกสารที่ต้องนำมาในวันรายงานตัว 
 

๑. สำเนาทะเบียน     จำนวน  ๗ ชุด 
๒. สำเนาบัตรประชาชน    จำนวน  ๗ ชุด 
๓. สำเนาวุฒิการศึกษาตามตำแหน่งที่สมัคร  จำนวน  ๒ ชุด 
๔. สำเนาใบรายงานผลการศึกษาตามตำแหน่งที่สมัคร จำนวน   ๒ ชุด 
๕. สำเนาสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย สาขาพังโคน จำนวน  ๒ ชุด 
๖. รูปถ่ายขนาด ๑ นิ้ว    จำนวน  ๑ รูป 

 
 
 


